


C’EST BIENTÔT NOËL... 
OFFREZ DES SPECTACLES !

TOUTE L’ÉQUIPE DE BLEU 
CITRON EST FIÈRE DE VOUS 
PRÉSENTER SON CATALOGUE 
DE NOËL.

Profitez de nos tarifs réduits, pour vous 
et pour vos proches, grâce 
à nos spectacles dans toute la France.

Cette offre a été pensée spécialement 
pour vous. Ces tarifs ne sont assurés 
que pendant la période de Noël 
(réservation avant le 16 décembre) 
et dans la limite des stocks disponibles.

D’autres tarifs réduits sont accessibles 
toute l’année via votre CSE.
N’hésitez pas à vous rapprocher 
de votre responsable CSE pour 
les connaître !

UNE QUESTION SUR LES TARIFS 
OU SUR LES CATÉGORIES ?

VOUS SOUHAITEZ PROCÉDER 
À UNE RÉSERVATION ? 

TOUTES VOS QUESTIONS 
SONT LES BIENVENUES !   

NE MANQUEZ PAS 
NOS NOUVEAUTÉS,
DES NOUVELLES SORTIES 
CHAQUE SEMAINE !

↘ WWW.SPECTACLES.BLEUCITRON.NET

*
*
*

*



LES IMMANQUABLES
JULIEN DORÉ - MAI 2025

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

JULIEN DORÉ ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE MAI 2025
samedi 24

20H00 CARRÉ OR / 75,00€

CAT1 / 65,00€

CAT2 / 55,00€

DEBOUT / 37,00€

KEEN’V

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

KEEN’V LE BIKINI RAMONVILLE 
SAINT AGNE

AVRIL 2024
dimanche 07

19H30 DEBOUT 40,00€ 43,00€

LOUANE ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE MAI 2025 
jeudi 08

20H00 CARRÉ OR / 65,00€

CAT1 / 55,00€

DEBOUT / 32,00€

GAZO ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE FÉVRIER 2025
vendredi 21

20H00 CARRÉ OR / 55,00€

CAT1 / 49,00€

DEBOUT / 43,00€

37,00€
À PARTIR DE*

Après le phénoménal «aimée tour» et son extraor-
dinaire show ayant conquis plus de 600 000 spec-
tateurs à travers une cinquantaine de concerts 
complets en Zéniths et Arenas, Julien Doré annonce 
son grand retour sur scène avec un tout nouveau 
spectacle ! 

Une tournée évènement dans les plus grandes 
salles de France, Belgique et Suisse à partir du 1er 
mars 2025 et à l’Accor Arena de Paris les 5 et 6 avril 
2025.

36,00€
39,00€*43,00€

À PARTIR DE*49,00€
À PARTIR DE*

GAZO LOUANE

40,00€
43,00€* 32,00€

À PARTIR DE*



BIGFLO & OLI
LA TOURNÉE DES STADES

SALLE VILLE DATE HEURE TARIF PUBLIC

LDLC ARENA LYON MAI 2024
dimanche 26

20H00 À PARTIR DE 35,00€

EN SAVOIR + :

Une question 
sur les tarifs ou 

sur les catégories ?

Vous souhaitez 
procéder à une 
réservation ? 

Envoyez un mail 
à inforeservation@

bleucitron.net
Toutes vos questions 
sont les bienvenues !

↘ WWW.SPECTACLES.BLEUCITRON.NET

5 ans après leur premier Stadium à Toulouse (en 2019), Bigflo et Oli sont de retour !  
Bigflo & Oli annoncent une tournée des stades en 2024 avec une deuxième date au 
Stadium de Toulouse le 9 juin 2024, Lyon à la LDLC Arena le 26 mai 2024, Lille au  
Decathlon Arena - Stade Pierre Mauroy le 31 mai 2024… 
Cette tournée des stades fait suite à une tournée des Zéniths de plus de 40 dates 
sold-out.

STADIUM DE TOULOUSE TOULOUSE JUIN 2024
dimanche 09

20H00 À PARTIR DE 35,00€

DECATHLON ARENA - STADE 
PIERRE MAUROY

LILLE MAI 2024
vendredi 31

20H00 À PARTIR DE 35,00€

PAUSE GUITARE
FESTIVAL À ALBI
Premiers artistes annoncés, compte à rebours lancé et billetterie ouverte !
N’attendez plus et prenez vos places pour la 28ème édition du festival.

MANIFESTATION LIEU DATE HEURE TARIF PUBLIC

PASS JEUDI BASE DE LOISIRS DE 
PRATGRAUSSALS - ALBI

JUILLET 2024
jeudi 04

20H00 À PARTIR DE 51,00€

PASS VENDREDI BASE DE LOISIRS DE 
PRATGRAUSSALS - ALBI

JUILLET 2024
vendredi 05

20H00 À PARTIR DE 51,00€

PASS SAMEDI BASE DE LOISIRS DE 
PRATGRAUSSALS - ALBI

JUILLET 2024
samedi 06

20H00 À PARTIR DE 51,00€

PASS DIMANCHE BASE DE LOISIRS DE 
PRATGRAUSSALS - ALBI

JUILLET 2024
dimanche 07

20H00 À PARTIR DE 59,00€

PASS 4j BASE DE LOISIRS DE 
PRATGRAUSSALS - ALBI

JUILLET 2024
04 > 07

20H00 À PARTIR DE 180,00€

PASS 2j BASE DE LOISIRS DE 
PRATGRAUSSALS - ALBI

JUILLET 2024
04 > 07

20H00 À PARTIR DE 98,00€

Tarifs enfants disponibles.

FOSSE
STADIUM DE  
TOULOUSE

25,00€
35,00€*



LES GRANDS  
CLASSIQUES

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

FRÉDÉRIC  
FRANÇOIS

CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE FÉVRIER 2024
dimanche 25

18H00 CAT1 55,20€ 69,00€

CAT2 47,20€ 59,00€

CAT3 39,20€ 49,00€

500 VOIX POUR 
QUEEN

ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE MARS 2024
vendredi 15

20H00 CAT1 50,00€ 55,00€

CAT2 40,00€ 45,00€

CAT3 30,00€ 35,00€

55,20€
69,00€*

VÉRONIQUE  
SANSON

ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE MARS 2024
jeudi 07

20H00 CAT1 / 59,00€

CAT2 / 49,00€

CAT3 / 39,00€

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

SHEILA CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE FÉVRIER 2024
dimanche 25

18H00 CAT1 40,00€ 50,00€

CAT2 32,00€ 40,00€

500 VOIX POUR QUEEN 
TOULOUSE / BORDEAUX / PAU

Pour la première fois en Europe, 500 choristes rendront hommage à 
Freddie Mercury et au Groupe QUEEN. 

Des voix internationales incroyables, des musiciens de talent, 500 
choristes, une mise en scène impressionnante, des effets spéciaux 
font de ce spectacle un moment inoubliable où le temps s’arrête 
pour retrouver pendant 2h l’atmosphère du groupe Queen !

30,00€
35,00€*

32,00
40,00€* SHEILA - TOURNEE ANNIVERSAIRE 

CASINO BARRIÈRE DE TOULOUSE

Voilà 60 ans que Sheila a fait son apparition dans nos vies. Une 
carrière jalonnée de nombreux tubes passant du Yéyé au Disco, de 
la Pop au Rock, avec pas moins de 26 albums qui se sont écoulés 
à plus de 85 Millions ; Sheila la française est devenue une artiste 
internationale en se classant à plusieurs reprises dans le Billboard 
américain. Avec son 27ème album studio Venue d’ailleurs, Sheila re-
visite sa propre histoire, entre mélancolie et joie, piano et disco, Pop 
et rock, un album qui se lit comme une autobiographie en musique ; 
elle renoue avec ses complices de toujours...

FRÉDÉRIC FRANCOIS
CASINO BARRIÈRE DE TOULOUSE

La liste des tubes de Frédéric François est longue, et 
d’autant plus impressionnante que ceux-ci ont traver-
sé le temps sans jamais prendre une ride.



MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

MICHAEL  
GREGORIO

ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE FÉVRIER 2024
dimanche 15

20H00 CAT1 50,00€ 53,00€

CAT2 39,00€ 42,00€

À VOIR EN FAMILLE

56,00€
60,00€*STARMUSICAL

AU ZÉNITH TOULOUSE MÉTROPOLE
Au coeur d’une scénographie époustouflante mêlant chanson, 
acting et danse, STARMUSICAL rend hommage à sa principale 
source d’inspiration, Les Grandes Comédies Musicales. Sur scène 
une quinzaine d’artistes, tous chanteurs et comédiens originaux, 
accompagnés de musiciens, danseurs, acrobates et circassiens, 
interprèteront les plus grands titres des comédies musicales de ces 
50 dernières années, de Hair à Priscilla Folle du Désert the musical, 
Notre Dame de Paris, Mamma Mia, Les Dix Commandements, Mo-
zart, Roméo et Juliette et bien d’autres … 

STAR ACADEMY ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE AVRIL 2024 
vendredi 12

20H00 CARRÉ OR 66,00€ 69,00€

CAT1 54,00€ 57,00€

54,00€
57,00€*39,00€

42,00€*

STARMUSICAL ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE AVRIL 2024 
dimanche 21

17H00 CARRÉ OR 66,00€ 70,00€

CAT1 56,00€ 60,00€

HELLDEBERT 
(ALDEBERT) 
 
ENFANTILLAGES 
666

CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE JANVIER 2025 
dimanche 26

15H30 
ET 
17H30

CAT1 3700€ 39,00€

CAT1  (5À12ANS) / 29,00€

CAT2 31,00€ 33,00€

CAT 2 (5À12ANS) / 25,00€

↘ WWW.SPECTACLES.BLEUCITRON.NET

HELLDEBERT       À TOULOUSE / PAU / MURET

Aldebert a le secret de la recette magique. Des mélodies d’une 
efficacité redoutable, des orchestrations ciselées et des sujets ou-
verts sur le monde, avec ce prisme bien à lui qui parle à toutes les 
générations. Il réussit la performance d’éveiller l’enfant et de réveil-
ler cette part d’enfance souvent oubliée des adultes. Au gré de ses 
albums, il a régulièrement glissé vers des arrangements rock/metal. 
Son nouveau projet, «Enfantillages 666», porté par Helldebert, son 
jumeau maléfique, fait la part belle à ce genre musical, dans lequel 
il a déjà œuvré avec ses premiers groupes, et qu’il affectionne par-
ticulièrement depuis l’adolescence. Des chansons qui s’annoncent 
un peu plus « musclées » qu’à l’habitude :  prêts pour un moment de 
rock’n roll en famille ? À partager bien sûr, de.... 5 à 125 ans (et plus) 
! Le rock’n roll est éternel ! 

25,00€
À PARTIR DE*

*



À VOIR EN FAMILLE
ECHOS DE LA VALLEE DU VENT PAR NEKO LIGHT ORCHESTRA
CONCERT 100% MIYAZAKI

ECHOS D’HYRULE PAR NEKO LIGHT ORCHESTRA
CONCERT ZELDA

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE TARIF

ECHOS DE LA  
VALLÉE DU VENT

NOUVEAU 
SIÈCLE

LILLE FÉVRIER 2024
samedi 24

15H30 À PARTIR DE 26,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA  
VALLÉE DU VENT

CARRÉ DES 
DOCKS

LE HAVRE FÉVRIER 2024
dimanche 25

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA  
VALLÉE DU VENT

CENTRE DES 
CONGRES

ANGERS MARS 2024
samedi 23

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA  
VALLÉE DU VENT

MÉGACITÉ AMIENS MARS 2024
dimanche 24

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE TARIF

ECHOS D’HYRULE NOUVEAU 
SIÈCLE

LILLE FÉVRIER 2024
samedi 24

20H00 À PARTIR DE 26,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS D’HYRULE CARRÉ DES 
DOCKS

LE HAVRE FÉVRIER 2024
dimanche 25

20H00 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS D’HYRULE CENTRE DES 
CONGRES

ANGERS MARS 2024
samedi 23

20H00 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS D’HYRULE MÉGACITÉ AMIENS MARS 2024
dimanche 24

20H00 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT SORCIER PAR NEKO LIGHT ORCHESTRA
CONCERT HARRY POTTER

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE TARIF

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

6MIC AIX EN 
PROV.

FÉVRIER 2024
dimanche 11

15H30 À PARTIR DE 39,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

COMET ORLÉANS MARS 2024
samedi 16

15H30 À PARTIR DE 26,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

THÉÂTRE A 
MALRAUX

JOUE LES 
TOURS

MARS 2024
dimanche 17

15H30 À PARTIR DE 26,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

ALIZÉE GUI-
PAVAS

AVRIL 2024
samedi 13

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

PALAIS DES 
CONGRES

LE MANS AVRIL 2024
dimanche 14

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

CENTRE DES 
CONGRES

POITIERS AVRIL 2024
samedi 27

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DU PETIT 
SORCIER

LE RADIANT CALLUIRE 
ET CUIRE

AVRIL 2024
dimanche 28

15H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE TARIF

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

6MIC AIX EN 
PROV.

FÉVRIER 2024
dimanche 11

20H30 À PARTIR DE 39,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

COMET ORLÉANS MARS 2024
samedi 16

20H30 À PARTIR DE 26,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

THÉÂTRE A 
MALRAUX

JOUE LES 
TOURS

MARS 2024
dimanche 17

20H30 À PARTIR DE 26,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

ALIZÉE GUI-
PAVAS

AVRIL 2024
samedi 13

20H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

PALAIS DES 
CONGRES

LE MANS AVRIL 2024
dimanche 14

20H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

CENTRE DES 
CONGRES

POITIERS AVRIL 2024
samedi 27

20H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA 
TERRE DU MILIEU

LE RADIANT CALLUIRE 
ET CUIRE

AVRIL 2024
dimanche 28

20H30 À PARTIR DE 29,00€
TARIF ENFANT DISPONIBLE

ECHOS DE LA TERRE DU MILIEU ET DE WESTEROS PAR NEKO LIGHT ORCHESTRA
CONCERT SEIGNEUR DES ANNEAUX ET GAME OF THRONES



DANSE ET BALLETS

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

LES SOULIERS 
ROUGES

CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE MARS 2024
samedi 09

15H00
ET
20H30

CARRÉ OR / 65,00€

CAT1 50,00€ 55,00€

CAT2 40,00€ 45,00€

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

IRISH CELTIC CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE MARS 2024
dimanche 10

14H30
ET
18H00

CAT1 48,00€ 51,00€

CAT2 45,00€ 48,00€

FLASHDANCE CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE AVRIL 2024 
samedi 20

15H00 
ET 
20H30

CARRÉ OR / 79,00€

CAT1 55,00€ 65,00€

CAT2 40,00€ 45,00€

LA MARCHE 
BLEUE

CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE MARS 2024
mercredi 13

CAT1 36,00€ 39,00€

CAT2 33,00€ 36,00€

L’adaptation libre du conte de Hans Christian Andersen vous ra-
conte l’histoire d’Isabelle, une jeune fille au coeur pur, qui monte 
à Paris pour tenter d’accomplir son rêve devenir danseuse Étoile. 
Une féerie musicale pour toute la famille. 

Paroles et musiques de Marc Lavoine et Fabrice Aboulker 
Mise en scène de Jeremie Lippmann 
Chorégraphie de Tamara Fernando

40,00€
45,00€*49,00€

À PARTIR DE*45,00€
48,00€*

LES SOULIERS ROUGES
CASINO BARRIÈRE DE TOULOUSE

40,00€
45,00€*

33,00€
36,00€*

EN SAVOIR + :

Une question sur les tarifs ou  
sur les catégories ? 

Vous souhaitez procéder  
à une réservation ? 

Envoyez un mail à  
inforeservation@bleucitron.net

Toutes vos questions sont les bienvenues !

NE MANQUEZ PAS 
NOS NOUVEAUTÉS,
DES NOUVELLES SORTIES 
CHAQUE SEMAINE !

↘ WWW.SPECTACLES.BLEUCITRON.NET



DANSE ET BALLETS

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

CAROLINE  
ESTREMO

ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE JANVIER 2024
jeudi 25

20H00 CARRÉ OR 33,00€ 43,00€

CAT1 28,00€ 33,00€

JARRY ZÉNITH
TOULOUSE
MÉTROPOLE

TOULOUSE AVRIL 2025
vendredi 11

20H30 ASSIS  
PLACEMENT 
LIBRE

/ 40,00€

HUMOUR
33,00€
43,00€*

Elle a ému la toile en 2016 en postant sur les ré-
seaux une vidéo à chaud sur ses conditions de 
travail et les difficultés de l’hôpital public. En 2017, 
elle publie son 1er livre sur les réalités de son quo-
tidien. Vendu à 20 000 exemplaires #infirmière est 
aujourd’hui un incontournable des étudiant(e)s infir-
mier(e)s. « Parce que quand on rit on est plus beau 
que quand on pleure », c’est avec son one woman 
show «J’aime les gens ! » qu’elle persiste et signe sa 
déclaration d’humour et d’amour aux soignants.

CAROLINE ESTREMO EST INFIRMIÈRE AUX URGENCES 
DE TOULOUSE DEPUIS 8 ANS. 

31,00€
À PARTIR DE* 33,00€

36,00€* 40,00€
À PARTIR DE*

MANIFESTATION SALLE VILLE DATE HEURE CATÉGORIE TARIF RÉDUIT TARIF PUBLIC

THOMAS WIESEL CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE FÉVRIER 2024
mardi 06

20H30 CAT1 / 34,00€

CAT2 / 31,00€

ANTHONY 
KAVANAGH

CASINO  
BARRIÈRE

TOULOUSE AVRIL 2024
mardi 30

20H30 CAT1 39,00€ 42,00€

CAT2 33,00€ 36,00€

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DE NOTRE  
PROGRAMMATION SUR :

SPECTACLES.BLEUCITRON.
NET

ENCORE + :
NOELLE PERNA

VINCENT DEDIENNE
PAUL MIRABEL

GUILLERMO GUIZ
HAKIM JEMILI
LAURA LAUNE

CAROLINE ESTREMO
ZÉNITH TOULOUSE MÉTROPOLE



BLEU CITRON PRODUCTIONS
28 RUE DUPONT

31500 TOULOUSE

CATALOGUE NOËL 2023

INFORMATIONS & RÉSERVATIONS
Nous sommes à votre disposition pour répondre à vos questions et à vos demandes 
de réservations :

	 inforeservation@bleucitron.net

ENVIE DE DEVENIR PARTENAIRE ?
Devenez partenaire de Bleu Citron et bénéficiez de nos services de communication 
et d’événementiel, des conditions privilégiées lors de nos spectacles :

	
 	 perrine@bleucitron.net

	 06.88.30.96.80 du lundi au vendredi, de 10H00 à 17H30

*
*

**

*
*

*

*

*

*WWW.SPECTACLES.BLEUCITRON.NET


